
Uchwała Nr XIX/185/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 lipca 2004r. 
 
 
w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
 
 
 Na podstawie art. 45 ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U z 1991 r. Nr 91, poz.408 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Pana Leszka Sułka 
z funkcji członka Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji 
w Czarnieckiej Górze. 

 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
      Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
       
 
           Włodzimierz Jakubowski 


